
PORTARIA Nº 03, DE  02 DE OUTUBRO DE 2023

 

 

A Presidente do Sindicato dos Policiais Rodoviários Federais no Estado da Bahia – 
SINPRF/BA, no uso das atribuições que lhe são conferidas através do Cap. VI, Art. 34, 
Inciso XXIV, considerando a vacância ao cargo de Diretor Jurídico do SINPRF-BA, e em 
atendimento ao  Artigo 23, Inciso XXIII do estatuto da entidade, resolve:

DESIGNAR

MARLON MARCOS ANDRADE SILVA, policial rodoviário federal, matrícula 1073025, 
lotado na 10ª SRPRF/BA, para exercer o cargo de Diretor Jurídico do SINPRF-BA.  

MARTHA MARIA DOS SANTOS
PRESIDENTE DO SINPRF/BA


